[bookmark: _GoBack]
	Тульская область

	Муниципальное образование Куркинский район

	Администрация

	Постановление

	  от 14.01.2019
	                                     № 10

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Куркинский район от 16.11.2015 г. № 794 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приобретение в собственность или в аренду земельных участков находящихся в государственной или муниципальной собственности, для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Куркинский район, Администрация муниципального образования Куркинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_1]1. Внести в постановление Администрации муниципального образования Куркинский район от 16.11.2015 г. № 794 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приобретение в собственность или в аренду земельных участков находящихся в государственной или муниципальной собственности, для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» следующее изменение:
[bookmark: sub_2]подпункт 32.1 пункта 32 раздела V приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«32.1 По результатам рассмотрения жалобы Администрация принимает одно из следующих решений:
- удовлетворяет жалобу, в том числе в форме отмены принятого решения, исправления допущенных администрацией опечаток и ошибок в выданных в результате предоставления муниципальной услуги документах, возврата заявителю денежных средств, взимание которых не предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами, а также в иных формах;
- отказывает в удовлетворении жалобы.
По результатам рассмотрения жалобы Администрация отказывает в удовлетворении жалобы в следующих случаях:
- наличие вступившего в законную силу решения суда, арбитражного суда по жалобе о том же предмете и по тем же основаниям;
- подача жалобы лицом, полномочия которого не подтверждены в порядке, установленном законодательством Российской Федерации;
- наличие решения по жалобе, принятого ранее в соответствии с требованиями настоящих Правил в отношении того же заявителя и то тому же предмету жалобы.».
[bookmark: sub_3]2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления и общественными организациями Администрации муниципального образования Куркинский район (Иосифова С.И.) обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава Администрации
муниципального образования
Куркинский район

Г.М. Калина